lente vi motiua perfecte claudere palpebras, sicut nec eleuare ob vini grauitatem, aut simile succedente sono, contingit oculos conspiceret, sub ea figura semi clausure & inde sat malum significatur & si nō satisfacio ex toto excitote ad maiorem contemplationem quare &c.

¶ Si peruertitur: aut liuida palpebra est: aut labrū: aut nasus cū aliquō alio signo mortem prope esse sciendū est. **SALERY**

In multis codicibus ita legitur in itū otationis, i aliis vero pro peruertitur distabitur: scriptum est, ita vi ex voce palpebre contractio significetur, velut ea q̄ proprie algorē tetrixerūt. Id igitur inditium est mortis quē admodum liuida. Si vero peruertitur tentationem quādā conuulsificā, aut resolutionem in alreto ex musculis oculos claudentibus indicat. Vtrūq; exitiosū cenletur, quotiens alia indiria suffragantur, quā admodum indicauit, tanq̄ hec sola hequaquam sufficiant denuntiate mortem.

GLOSA

Complet Hip. i hoc canōne, signa q̄ sūmūt ab oculis, & ad absolutionē doctine, aliquot iditia ex adiacētibus partibus miscuit. Dicit igitur Hip. si pueritū, aut distrahit palpebra, aut retorquat sub tertio. n. retorta palpebra, cū talis hic textus Gal. 10. de usu partū, in uens idēq; ipsū ē qd ab Hip. ne miatur retorta palpebra q̄ res utiq; magni quoq; mali in morbis idiciū eē ponitur Gal. vero i preseri cotō, videt scire distrahit, ier distrahit & puertit, q̄ si uocabulū distrahit, affectū determinate ptis. si ipsū palpebre declarat, nos autē sugētes eē uocat ioc ē, histrūb⁹ uocib⁹ pro vno utamur, q̄ si de conuulsioe hoc ē spasmus palpebre, loquat Hip. in pluri, ubi atq; n. de spasmus Hip. loquit. l. i. 4. & 5. ap. hoc. sub hoc uocabulo puertit, legit snia, si autē discrepātia aliqua uis scire destrahi, ē qdē mō cōtrahi, & spiliari ē si nō sit p motū cōuulsū, puertit autē, aut retorq̄ri, p cōtrahū motū explicat qui qd sit p tale idiciū ex Gal. i cotō denotat, aut cōuulsio, aut resolutio i altero ex musculis oculi claudētibus, utūq; aut exitiosū ē, ut explicabit. Habet autē dubiū hec snia Gal. nā ipse. 10. de usu priū loco allegato, cām retorte palpebre explicans inquit sit autē hic affectus utroq; musculorum & cōuulsio, & ad se ipsum trahēte continuam tarsi particulam. Considerātes igitur q̄ Gal. citato loco dicta sunt. & express⁹ ab Aui. i sen. pria pti. doc. 5. ca. 5. de anathomia musculorum palpebre, dicamus, reseē musculos i palpebra superiori, inferior autē eis. ca. ret. cū immobilis sit, & supra tetigim⁹, potuit autē & vice versa, superiore eē immobilē infērnā motā, sed placuit sic factori optimo, ac decuit ut proximiora essēt hec mouētia, suis primis motoribus, puta facultati emanāti a cerebro notandumq; est eorum musculorum alterū, distaxat subscutire oculi actio ni, nam cū pupilla sit i loco medio ipsius oculi, & ut uideamus, oculos aperimus & aptos conseruam⁹, ea fuit optima musculi situatio ad apiedū q̄ parulā redderet pupillā obiectis, fuitq; ide cōsētaneū, apientē musculū, posside-